2025年６月２日

各   位

会 社 名 丸  文  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼

CEO/COO
堀 越  裕 史

       （コード番号 7537 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役 兼 CFO/CSO

管理本部長
中 田  雄 三

     （電話番号  0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月１日付 人事異動を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

記

１．人 事 異 動（2025年６月１日付）

（１）一 般 人 事 （ライン部長以上の人事異動）

氏 名 新 役 職 現 役 職

大 澤  庸 扶

執行役員

ＩＣＴ統轄本部長 兼

ＩＣＴ統轄本部 情報企画・インフラ推進

部長 兼 ＩＣＴ統轄本部 情報システム

開発部長

執行役員

ＩＣＴ統轄本部長 兼

ＩＣＴ統轄本部 情報システム開発部長

以 上